（様式１）

千葉県留学生受入プログラムに係るマッチング支援事業委託企画提案書

令和　　年　　月　　日

千葉県知事　熊谷　俊人　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール

千葉県留学生受入プログラムに係るマッチング支援事業委託に係る企画提案について、下記のとおり関係書類を添付して提出します。
記
１　事業計画書（様式２）
２　経費見積書（様式３）
３　実施体制表（様式４）
４　団体の概要（様式５）
５　役員名簿（様式６）
６　添付書類
　　　・定款、寄附行為又はこれに相当するもの
 　 　・前事業年度の事業報告書及び収支決算書